

ORD0000000477930

MARINTER, S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Confirmación de la Orden

Fecha	Página
sep. 11, 2020	1
N° de la Orden	
ORD0000000477930	

Vendido a:

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO [78] SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

SC AVENIDA DEL JACAL
PROL AV EL JACAL [395] SN
CONSTITUYENTES
NWM9709244W4
CORREGIDORA, QUERETARO 88888
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980950		CL000812	V0000133	sep. 11, 2020		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
36	0	36	CHONVSACHTXXXXX0150M	Salsa Cholula Chipotle de 0150 m	21.70	Pieza	781.20
24	0	24	CHONVSACHLXXXXX0150M	Salsa Cholula Chile Limon de 0150 m*	21.70	Pieza	520.80
24	0	24	YYBXXMYXXXCAOXX0400G	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400	28.38	Pieza	681.12
32	0	32	YYBXXMYXXXRDGXX0400G	Mayonesa Ybarra Reducida en Grasa de 400	28.38	Pieza	908.16
36	0	36	CROXXCOFIAACOXX0056G	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Pur	46.03	Pieza	1,657.08
48	0	48	CROXXCOOSTAHAXX0106G	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite c	42.37	Pieza	2,033.76
48	0	48	CROXXCOMAJAHAXX0106G	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de	38.59	Pieza	1,852.32
36	0	36	BERXXSAPECLAXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	41.21	Pieza	1,483.56
30	0	30	BERXXSAPESTOSXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190	41.21	Pieza	1,236.30
6	0	6	MUTXXSATOMALBXX0400G	Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g	62.76	Pieza	376.56
6	0	6	MUTXXSATOMACEXX0400G	Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g	62.76	Pieza	376.56

CAJAS: 36 y Abarrotes

PESO: 131 Kg

TRANSPORTE: 8W

FLETE: cobras remite

POLIZA: 110493902

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZURICH

Factura
477930

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE

Solicitar 2 folio
de recibo

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00
IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 11,907.42

Imp. a ventas total 0.00

Total de la orden 11,907.42



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328

Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

CARTA PORTE FACTURA
ORI-45551

Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03-Gastos en general
Pedimento :
REMISION :

FECHA EXPEDICION
2020-09-15T16:48:05

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE CDMX
Remite : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en :

CD. DESTINO : QUERETARO, QRO
Destinatario : NUEVA WAL MART DE MEXICO
Calle : NEXTENGO
No. : 78
Colonia : SANTA CRUZ
Municipio : MEXICO
CP. : 02770
RFC : NWM970924W4
Se entregará en : SN AV DEL JACAL PROL AV EL JACAL 395
CONSTITUYENTES CORREGIDORA DE QUERETARO
88888.

Condiciones de Pago: 20 - Dias De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
36	CAJAS	ABARROTES	131.000 Kg	0.00	131.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$146.00	\$146.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$100.00	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$900.00	\$900.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$15.42	\$15.42
SUBTOTAL							\$1,161.42
IVA 16%							\$185.83
RETENCION							\$5.84
TOTAL							\$1,341.41

Forma de Pago: 99- Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA :

No. Cuenta: 9687,4791

Fecha aproximada de entrega: 16-septiembre-2020

Condiciones de Pago: 20

UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 41/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS

POLIZA 110493902 SEGUROS ZURICH. AMPARA FACTURA 477930. FAVOR DE RECABAR EN DOCTOS CLIENTE Y FACTURA 8W NOMBRE FIRMA SELLO FECHA Y
HORA DE RECIBO. 18-9-2020 A LAS 13:00HR

UNIDAD : 0

REMISION :

REMOLQUE1 :

VIAJE :

OPERADOR :

INGRESO GGALVEZ

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 0000100000040347791

Fecha y Hora Certificación:

2020-09-15T16:48:34

Folio Fiscal: C3614C3C-CA20-49AA-98A1-756D82F0BB03

NO. CERTIFICADO:

0000100000040371296

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :



[[1.1|C3614C3C-CA20-49AA-98A1-756D82F0BB03|2020-09-15T16:48:34|BU2021107UG0|F366t55BpkQbcI7p+rwpx9cny/vuYluuJbBLGK7rOZCJTEAnyG3bqIH2Ar+PyeWdQ9AdTVU+SLOo1Y3CtPh4eb01y188T4WC56mtIRN7/krzUu1Fr60GX9opDxtQxIKk16jCEUwZ21jDeQ5yyU5wMQ+Tv4hiHfvlpmG61JCzeQ757ThEsdToLBV1OFYcmhsEJML4fBBFbqIL/S0Eph2dah13mY1HKCUMRMWP/t+Uaeb5pSRV2jUo2B5buH39Lmm8YvZAF3cV4Djhi8ZxkMpaz9AYf07IdWFF5sFRgXWSI+sf40FXnscj27Q3U8b7VCZgNhf9xZnjje0A72ptvOg==|0000100000040347791|]]

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

f366t55BpkQbcI7p+rwpx9cny/vuYluuJbBLGK7rOZCJTEAnyG3bqIH2Ar+PyeWdQ9AdTVU+SLOo1Y3CtPh4eb01y188T4WC56mtIRN7/krzUu1Fr60GX9opDxtQxIKk16jCEUwZ21jDeQ5yyU5wMQ+Tv4hiHfvlpmG61JCzeQ757ThEsdToLBV1OFYcmhsEJML4fBBFbqIL/S0Eph2dah13mY1HKCUMRMWP/t+Uaeb5pSRV2jUo2B5buH39Lmm8YvZAF3cV4Djhi8ZxkMpaz9AYf07IdWFF5sFRgXWSI+sf40FXnscj27Q3U8b7VCZgNhf9xZnjje0A72ptvOg==

SELLO DEL SAT :

t5S6xNOVLu2tbo0qN961FQp5pIBL18fDXoeMT3RR4gz+M3ZnNScVG+X/8PdStxEZcwwr71ThLnKLDJtX9HmivLgKk0Wlkjrd11DcmB1S/MUjmcEcnbsbkwnAAB/ZGECIIIMC01aoNyHibVmmw4wLZOGGATDDc0RtJaeFQ0I27QS502XlsgwK41h1BnPScUGANvxnZsTeESXwTe2q81kZuwiTv7UW/9nGEI13j73FGwc3PdPzqepHvblmDgKrsMDZ4rLvtu8ATBtSVNR3BEmmDnr8ZT4/0Brefg2CmCHHeURWDCzDiP0ex+OfW1iSnfgxA+FiRv5m42epGvWfoj==